ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẠCH THÔNG

Số:           /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 93/2021/NĐ-CP ngày

27/10/2021 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bạch Thông, ngày          tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

 -  Các phòng, ban, ngành huyện;

 -  Ủy ban MTTQ VN và các hội, đoàn thể huyện;

 -  UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 7377/UBND-TH ngày 02/11/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bắc Kạn về triển khai thực hiện Nghị định số 93/2021/NĐ-CP ngày

27/10/2021 của Chính phủ về vận động, tiếp nhận, phân phối và sử dụng các nguồn

đóng góp tự nguyện hỗ trợ khắc phục khó khăn do thiên tai, dịch bệnh, sự cố; hỗ

trợ bệnh nhân mắc bệnh hiểm nghèo (gửi kèm).

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành, đoàn thể; UBND

các xã, thị trấn triển khai thực hiện theo nội dung Nghị định số 93/2021/NĐ-CP

ngày 27/10/2021 của Chính phủ; Giao phòng Tài chính - Kế hoạch chủ động tham

mưu những nội dung thuộc thẩm quyền và trách nhiệm của UBND huyện.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ VP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT, Lan.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Quang Hưng

		hungdq.bt@backan.gov.vn
	2021-11-16T07:29:05+0700

		2021-11-16T07:48:09+0700

		2021-11-16T07:48:33+0700

		ubnd.bt@backan.gov.vn
	2021-11-16T07:53:07+0700